ПРОТОКОЛ №10
ЗАСЕДАНИЯ   НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА

ПУБЛИЧНОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "МУССОН"

	г. Севастополь
	28   декабря   2016  г.

Место проведения: г. Севастополь, ул. Вакуленчука, 29, корпус 1
Время проведения  заседания Наблюдательного совета  с 13.00 час. до  14.00 час.

	Участники заседания:
	Председатель Наблюдательного совета:

Кожеватов Игорь Олегович
Секретарь Наблюдательного совета:

Лапочкин Андрей Альбертович
Члены Наблюдательного совета:

 Цымбал Сергей Владимирович

 Юрика Татьяна  Григорьевна

 Митрофанов Алексей Иванович
 Плотка Владимир Григорьевич
 Семенов Николай Ефимович.

Открыл заседание  Кожеватов И.О., председатель Наблюдательного Совета.
На заседании  присутствует  члены Наблюдательного совета  в составе семи человек,  избранные в состав Наблюдательного совета на Годовом общем собрании акционеров  31 мая 2016 года. Каждый член Наблюдательного совета обладает одним голосом. Кворум  для проведения  заседания  Наблюдательного совета составляет  100 %. В соответствии  с Уставом Общества заседание Наблюдательного совета  правомочно  принимать решения  по вопросам повестки дня.
Предложил  рассмотреть следующую повестку дня заседания Наблюдательного совета.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении Положения об установлении сведений о бенефициарных владельцах.
2. О принятии изменений в Контракте по найму и оплате труда Генерального директора ПАО «Муссон».
По 1-му вопросу:  Об утверждении Положения об установлении сведений о бенефициарных владельцах.
СЛУШАЛИ: Кожеватов И.О.
В соответствии с ФЗ №215-ФЗ от 23.06.2016 «О внесении изменений в Федеральный закон «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма» и Кодекс
[image: image1.png]Poccniickoii ®enepauun 00 aJIMUHUCTPAaTUBHBIX MPABOHAPYLICHHUAX» IOPUIMYECKOE
o o0s3aHo pacnosnarath MHGopmaimeit o cBoux, OeHeduUIMapHBIX Biaaenblax. B
COOTBETCTBUH C ITUM, TIpearaercs yrBepaAuTs [lonoxeHue o0 ycTaHOBICHUH CBEICHUI
o Oenedurmapusix Bragensiax [TAO «Myccon», KoTopoe OyZeT periaMeHTHpPOBATh
HOPSIIOK YCTAHOBICHUS, OOHOBICHMS, JOKYMEHTAIBHOTO (DPUKCUPOBAHUSA U XPaHEHHS
cBe/IeHHi 0 OeHedUIMapHbIX BIaje/bIax.

HpOl.lIy IIPOroJIoCOBaTh 3a JAHHOC PEUICHUE!

[I'OJIOCOBAJIA:
" 3all 7
"ITpotus" Her
"Bosznepxanucs" Her

Mo 2-my Bompocy: O npuramuu usmenenuii 6 Konmpakme no waimy u
onname mpyoa I enepanvrozo oupexmopa IIAO « Myccon».

CJIYIIAJINA: Kooxcesamos H.O.

Ha paccmoTpenne u yTBepikIeHMe IpejsaraeTcsi MpoeKT u3MeHeHuit B KoHTpakre mo
HaiiMy u omate Ttpyaa I'enepaasHoro aupekropa [TAO «Myccon». OCHOBHbIE
M3MEHEHUs] KOCHYJIMCh OIUIaThl TpyJAa M mpuBeneHHs KOHTpakTa B COOTBETCTBHE C
JICUCTBYIONIMMHE HOPMaMM 3aKOHOJATeIbCTBa O Tpyle. M3meHeHust OyayT yTBepiKICHBI
nyreM M[oAmucaHus JIONOJHMTEIBHOrO corlalleHus K KoHTpakty. Ilpemnaraio
03HAKOMHTBCS C TIPOEKTOM U YTBEPIUTH JaHHBIC H3MEHEHUSL.

[Ipoury mporonocoBarh 3a JaHHOE PeIeHHUe:

I'OJIOCOBAJIA:
3" 7
"ITpotus" Her
"Bo3snepxanuce" Her
NMMOCTAHOBUJIN:

1. YrBepauts ITonoxkenue 06 ycTaHOBIEHUH CBe/IeHNUI 0 OeHeDUIIMAPHBIX BlIaAe/bIax.

2. IlpunaTe ¥ BHecTH n3MeHeHUs B KOHTpakT 1o HaiiMy ¥ orutate Tpyaa ['eHepaibHOro
qupexropa ITAO «Myccony.

ITosecmka Ons ucuepnana.

Koscesamos HU.O.

Jlanoukun A.A.